АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » октября  2022 г.							                     № 42
						с. Тунгусово

О внесении изменений
в постановление от 11.08.2020г  № 49
«Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
проходящих муниципальную службу
в Администрации Тунгусовского сельского
 поселения, и урегулированию
 конфликта интересов»

	В целях реализации федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заменить приложение №2 постановления «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Тунгусовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» на следующее:

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Тунгусовского сельского поселения Молчановского района, и урегулированию конфликта интересов

	Лесняк Ольга Дмитриевна
	- управляющий делами Администрации Тунгусовского  сельского поселения, председатель комиссии;

	Попов Михаил Михайлович
	- специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом Администрации Тунгусовского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Зарянова Ирина Ивановна
	- ведущий специалист по финансам, бухгалтерскому учету и налоговому контролю Администрации Тунгусовского  сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Короткевич Владимир Васильевич
	- инструктор по спорту Администрации Тунгусовского  сельского поселения;

	Бондарчук Надежда Георгиевна
	- представитель общественной организации ветеранов;

	Саськова Нэля Богдановна
	- депутат Совета Тунгусовского сельского поселения.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                     А.А. Мищенко